
 

UCHWAŁA NR 107/XVI/2016 

RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia  12 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zmianami) i art 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2016 r., zgodnie  z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2016 r., zgodnie  z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4  do niniej-

szej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na postawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Janus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1708



Dział Rozdzia Paragra

010

01010

0970

720

72095

0970

750

75023

0970

756

75616

0360

75621

0020

758

75801

2920
75814

0920

853

85395

           Załącznik nr 1 do uchwały Nr 107/XVI/2016 Rady Gminy Smyków z dnia 12 maja 2016 r.

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
SMYKÓW

Nr dokumentu 107/XVI/2016

Data podjęcia 2016-05-12

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 1,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1,00

Wpływy z różnych dochodów 1,00

Informatyka 44 426,00

Pozostała działalność 44 426,00

Wpływy z różnych dochodów 44 426,00

Administracja publiczna 99,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99,00

Wpływy z różnych dochodów 99,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

- 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
- 5 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
- 5 000,00

Różne rozliczenia 87 649,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
83 749,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 749,00
Różne rozliczenia finansowe 3 900,00
Wpływy z pozostałych odsetek 3 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
- 8 712,00

Pozostała działalność - 8 712,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1708



2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

- 8 712,00

119 463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1708



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 107/XVI/2016 Rady Gminy Smyków z dnia 12 maja 2016 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowychPozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

720 Informatyka

Pozostała działalność

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiskaOświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,00

Razem: 119 463,00

- 22 000,00

32 000,00

90095 20,00

6 459,00

90019 0,00

- 10 000,00

36 479,00

90015 36 459,00

30 000,00

15 561,00

85415 15 561,00

15 561,00

72095 42 523,00

37 762,00

4 761,00

60016 - 127 700,00

- 127 700,00

42 523,00

01095 300,00

300,00

- 127 

700,00

01010 152 300,00

23 700,00

128 600,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdzia

ł

Wartość

152 600,00

Nazwa jednostki SMYKÓW

Nr dokumentu 107/XVI/2016

Data podjęcia 2016-05-12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1708



 
 

1 

 

                                                                                                                                                                                         

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku                                                                                                 Załącznik nr 3 

                                                                                                                                                   do Uchwały Nr 107/XVI/2016   

                                            Rady Gminy Smyków   

                                                                                                                                                                                                                     z dnia 12 maja 2016 r.      

            

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 (7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

docho

dy 

własn

e jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty 

i 

pożyczki 

zaciągni

ęte na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refunda

cję 

wydatkó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1.  010  01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w  Gminie 

Smyków dla m-ci: 

Smyków, Królewiec, 

Królewiec Poprzeczny, 

Salata, Zastawie, 

Adamów, Piaski 

        5.032.844           1.447.800 

     

747.8

00 

        

700.000 
     

     Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1708



 
 

2 

 

Królewieckie-  „Etap II-

w  miejscowości. 

Królewiec, Królewiec P, 

Zastawie”. 

      Wydatki bieżące 936.451        267.800 
267.8

00         
          

      
Wydatki majątkowe 

4.096.393 1.180.000 
480.0

00 
700.000   

     

2. 010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w  Gminie 

Smyków dla m-ci: 

Smyków, Królewiec, 

Królewiec Poprzeczny, 

Salata, Zastawie, 

Adamów, Piaski 

Królewieckie „Etap III - 

msc. Salata”. 

995.000 545.000 

      

 102.0

00 

443.000    
     Urząd 

Gminy 

   
Wydatki bieżące 

186.000 102.000 
102.0

00 
     

   Wydatki majątkowe 809.000 443.000  443.000      

3 010 01010 

Budowa studni 

głębinowej w msc Piaski 

Królewieckie; w tym 

wykup gruntów 

  252.300               197.400 160.8

00 
36.600    

      Urząd 

Gminy 

   Wydatki bieżące               42.400                32.200 32.20

0 
     

   Wydatki majątkowe             209.900               165.200 128.6

00 

36.600     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1708



 
 

3 

 

4. 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

drogi dojazdowej do pól 

w msc.. Miedzierza część 

II  oraz wykup gruntów 

pod budowę w/w drogi 

           17.000 10.000 10.00

0 
    

    Urząd 

Gminy 

   Wydatki majątkowe 17.000 10.000 10.00

0 
     

5 600 60016 
 Wykonanie przebudowy 

drogi dojazdowej do pól 

Adamów-Matyniów 

            168.000               164.000 14.00

0 
150.000 

 
  

       Urząd 

Gminy 

   Wydatki majątkowe 168.000 164.000 14.00

0 
150.000     

6. 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na 

wykonanie nakładki 

asfaltowej - przebudowy 

drogi gminnej Nr 382005 

T relacji Miedzierza- 

Rozgół  na odc.         o 

dł.946 mb, z tego 

Fundusz Sołecki 

Miedzierza 12.000 zł.. 

 

            372.500 

 

             362.500 

182.5

00 

 

        

180.000 

 

  
      Urząd 

Gminy 

   
Wydatki majątkowe 

372.500 362.500 
       

182.5

00 

180.000 
 

   

    7. 710 71035 
Remont kapitalny 

kwatery pomordowanych 

mieszkańców Królewca i 

156.000 60.000 60.00

0 
 

 
  

         Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1708



 
 

4 

 

Adamowa na cmentarzu 

w Miedzierzy 

   Wydatki bieżące 156.000 60.000 60.00

0 
     

8. 801 80195 Budowa boiska 

piłkarskiego do gry      w 

piłkę nożną z 

nawierzchnią z 

naturalnej trawy na 

terenie Zespołu Szkól w 

Miedzierzy 

900.000               587.000 

         

24.15

8 

562.842 

   

Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 

900.000 587.000 

    

24.15

8 

562.842          

   

 

9. 900 90095 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego dla 

potrzeb gospodarki 

komunalnej 

124.020 89.020 
16.02

0 
73.000 

   

Urząd Gminy 

   Wydatki bieżące 

23.207 
                          

16.020 

                            

16.02

0 

 

   

 

   Wydatki majątkowe 
100.813 73.000         

             

73.000 

   
 

10. 921 92109 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-

społecznej w msc.. 

Stanowiska 

            776.000               200.000                200.000    
    Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1708



 
 

5 

 

 

   Wydatki majątkowe             776.000               200.000        200.000     

Ogółem, w tym: 

8.793.664 
                 

3.662.720 

  

1.317.

278 

2.345.442 

                 

 

                                                                   

Wydatki bieżące 1.344.058 478.020 

     

478.0

20 

     

Wydatki majątkowe 

         7.449.606 3.184.700 

   

839.2

58 

2.345.442 

                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1708



Załącznik nr 4 

                                                                         Do Uchwały Nr 107/XVI/2016  Rady Gminy Smyków         

   z dnia 12 maja 2016 r.          

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program 

rok 

budżetow

y 2016 

(7+8+9+1

0) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodząc

e 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1. 010 01010 

Opracowanie projektu 

budowlanego              i 

budowlano-wykonawczego 

kanalizacji sanitarnej w msc. 

Świnków 

                         

33.000 

        

33.000 
    

Gmina 

Smyków 

2 400 40002 

Zakup urządzeń poprawiających 

system dostawy wody do SUW w 

Przyłogach, stacji wodociągowej   

w  Stanowiskach, przepompowni 

Smyków (Ostre Górki) 

6.000 6.000     
Gmina 

Smyków 

3 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej oraz chodnika przez 

Królewiec Poprzeczny do dr. 74 

             

36.713 
36.713 

    
Gmina 

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1708



Nr 382013 T/1460 mb.+ 

Zastawie-granica gminy-914 mb. 

- Nr 382014 T, z tego Fundusz 

Sołecki Królewiec- 28.213 zł. 

4 754 75405 

Wsparcie finansowe dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Końskich- zakup sprzętu 

               

6.000 
6.000     

Gmina 

Smyków 

5. 801 80195 
Wykonanie docieplenia budynku 

sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół               w Miedzierzy 

520.600  
             

520.600 
   

Zespół Szkół            

w Miedzierzy 

6. 801 80195 

Modernizacja budynku 

dydaktycznego Szkoły 

Podstawowej w Królewcu 
852.000             

852.000 
   

Szkoła 

Podstawowa          

w Królewcu 

7 801 80195 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

Przedszkola w msc. Smyków 

wraz                         z 

zagospodarowaniem terenu 

100 000  
100.000    

Gmina 

Smyków 

8 853 85395 

Przystosowanie terenu i 

urządzenie boiska do gry w piłkę 

nożną i piłkę siatkową  w msc. 

Cisownik  w ramach Funduszu 

Sołeckiego Cisownik 10.707 zł. 

10.707 10.707 
                

Gmina 

Smyków 

9. 853 85395 

Zagospodarowanie działki przy 

placu zabaw (utwardzenie 

wjazdu, boisko do piłki 

siatkowej) w ramach Funduszu 

Sołeckiego Adamów- 5.000 zł. 

5.000 
          

5.000 
    

Gmina 

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1708



10. 900 90001 

Zakup urządzeń poprawiających 

system odbioru ścieków do 

oczyszczalni ścieków    w  

Miedzierzy, przepompowni 

Matyniów oczyszczalni ścieków 

z terenu Gminy Smyków 

             

16.000 
16.000 

    
Gmina 

Smyków 

11. 900 90001 Zakup wozu asenizacyjnego  
              

25.000 
25.000 

    
Gmina 

Smyków 

12 900 90002 

Budowa Gminnego Punktu 

Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

                

6.372 
6.372 

    
Gmina 

Smyków 

13. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego  w 

msc. Piaski Królewieckie 
19.213 19.213 

   
 

Gmina 

Smyków 

14. 900 90019 
Założenie i urządzenie parku 

zieleni w msc. Smyków 
32.000 32.000 

   
 

Gmina 

Smyków 

15. 900 90095 

Posadowienie nowej wiaty 

przystankowej wraz z 

utwardzeniem terenu w ramach 

Funduszu Sołeckiego Adamów- 

7 000 zł. 

7.000 7.000     
Gmina 

Smyków 

16 900 90095 
Zakup wiaty przystankowej oraz 

posadowienie w msc. Kozów 
5.200 5.200 

   
 

Gmina 

Smyków 

17. 921 92109 

Wykonanie  dokumentacji 

projektowej budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Salacie                z 

tego w ramach Funduszu 

20.000 20.000 

 

 
   

Gmina 

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1708



Sołeckiego Salata 13.952 zł. 

18. 
     

921 
92109 

Doposażenie świetlicy Wiejskiej                    

w Przyłogach w ramach 

Funduszu Sołeckiego 4.500 zł 

4.500 4.500     
Gmina 

Smyków 

19 
     

921 
92109 

Doposażenie świetlicy w 

Miedzierzy            w ramach 

Funduszu Sołeckiego Miedzierza 

6.288 zł. 

6.288 6.288     
Gmina 

Smyków 

20 
     

926 
92605 

Zakup działki w msc. Smyków 

na cele publiczne, z tego  w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

Smyków 19.696 zł. 

37.696 37.696 
    

Gmina 

Smyków 

   OGÓŁEM 1.749.289 276.689 1.472.600     

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1708



 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 107/XVI/2016  Rady Gminy Smyków 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

Naz

wa 

zada

nia 

Dział Rozdział § 

Dochod

y 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydat

ki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wydat

ki na 

obsług

ę 

długu 

(odset

ki) 

Wydat

ki z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

Inw

esty

cje i 

zaku

py 

inwe

styc

yjne 

w tym: 

Zak

up i 

obj

ęci

e 

akc

ji 

udz

iałó

w 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

Wynag

rodzeni

a i 

składki 

od nich 

nalicza

ne 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art.5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań realizowanych 

wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

  

800.000 

        

800.000 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1708



1.1 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia- 

Włoszczowa w km. 

19+730 - 20+354 na dł. 

624 mb. (msc. Kozów) 

 

1.2 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0471T  

Stanowiska- Kłucko-

Filipy w km. 0+990 – 

1+980 na dł. 990 

mb.(msc. Stanowiska- 

etap.II) 

 

1.3 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia- 

Włoszczowa w km. 

11+780 - 12+770 na dł. 

990 mb. (msc.Przyłogi) 

 

1.4 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia- 

Włoszczowa w km. 

16+660 - 17+655 na dł. 

995 mb. (msc.Królewiec) 

 

1.5 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia-

  75.000 

 

 

 

 

 

 

 

109.000 

 

 

 

 

 

 

 

127.000 

 

 

 

 

 

 

 

120.000 

 

 

 

 

 

 

 

120.000 

 

 

 

        75.000 

 

 

 

 

 

 

 

109.000 

 

 

 

 

 

 

 

127.000 

 

 

 

 

 

 

 

120.000 

 

 

 

 

 

 

 

120.000 

 

 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1708



Włoszczowa w km. 

17+656 - 18+646 na dł. 

990 mb.                     

(msc.Królewiec- etap II) 

 

1.6  Kwota 

nierozdysponowana 

 

 

 

 

 

249.000 

 

 

 

 

 

249.000 

Og

ółe

m 

600 60014 6300  800.000         

800.000 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1708


		2016-06-01T11:34:52+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




